
UCHWAŁA NR XXIII/169/20 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw, skateparku i siłowni zewnętrznych pozostających 
w administracji Gminy Stronie Śląskie, nazwanych dalej placami rekreacyjnymi: 

1. Administratorem placów rekreacyjnych jest Burmistrz Stronia Śląskiego. 

2. Place rekreacyjne służą osobom indywidualnym i grupom zorganizowanym. 

3. Korzystający z placów rekreacyjnych zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem, jak 
również do przestrzegania jego postanowień. 

4. Place rekreacyjne dostępne są całą dobę. 

5. Z urządzeń zainstalowanych na placach rekreacyjnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Wszelkie zauważone usterki i nieprawidłowości należy zgłosić do Urzędu Miejskiego Stronia Śląskiego. 

7. Za rzeczy pozostawione na placach rekreacyjnych Burmistrz nie ponosi odpowiedzialności. 

8. W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/159/20 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 czerwca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność 
Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

Id: B4F94879-22C1-4E5F-AA7C-6751D437ACD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 poz. 713) Rada Miejska ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej. Place zabaw, skatepark i siłownie zewnętrzne stanowią obiekty użyteczności publicznej, pełnią
funkcję rekreacyjno-wypoczynkową dla dzieci i dorosłych mieszkańców gminy. Wprowadzenie jednolitego
regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych ma na celu ustalenie zasad właściwego
korzystania z urządzeń, zapewnienie porządku i bezpieczeństwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: B4F94879-22C1-4E5F-AA7C-6751D437ACD4. Podpisany Strona 1


		2020-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




